
問い合わせ先

仕事内容 雇用形態 年齢制限 月給 求人番号
年間
休日数

営業職
合宿・遠征のサポート

正社員
18歳～
59歳

220,000円～
300,000円

13100-
1303461

120日

総務・人事・経理 正社員
18歳～
59歳

220,000円～
350,000円

13100-
1286361

120日

ハローワーク王子 企画調整部門

03-6858-8111 （受付時間：平日8：30～17：15）

予約制ミニ面接会

株式会社アコードでは、旅行部門「エーユーツーリスト」による音楽合宿や
コンクール遠征の手配をはじめ、吹奏楽部などの音楽団体をサポートする
多様な活動を行っています。今回「営業職（合宿・遠征のサポート）」
「総務・人事・経理」として一緒に働いてくれる方を募集しています。
すべては最高の演奏のために。吹奏楽を愛し、音楽に関わる仕事をしていき
たい方、ご参加お待ちしています！

【参加方法】
参加ご希望の方は、最寄りのハローワーク窓口より事前予約の上、当日は
紹介状・応募書類をご持参ください。

株式会社アコード株式会社アコード

3月3日(火)13:00～16:003月3日(火)13:00～16:00

営業職 総務・人事・経理

※家賃補助・社宅完備！

【会場・就業場所】
北区中里2-6-13 アコードビル
株式会社 アコード
JR山手線 駒込駅東口 徒歩2分
東京メトロ南北線 駒込駅北口 徒歩5分
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